
 

 

Besluitnr.: 1183263 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Voorkomen wateroverlast G.E.C. Ribbiuslaan, 
Jan Kooijmanlaan en C. Barendregtlaan. 

 1183263 

Commissie  Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 1183169 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1184091 d.d. 21 maart 2017. 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met het aanpassen van de riolering volgens variant 1, zodat het stelsel zware 
buien aankan van de categorie 8 en 9; 

2. Een investeringskrediet van € 425.000 beschikbaar te stellen voor de 
investeringswerkzaamheden aan G.E.C. Ribbiuslaan, Jan Kooijmanlaan en de C. 
Barendrechtlaan en deze te bekostigen uit de spaarvoorziening Riolering.  

3. Het vroegtijdig te vervangen gedeelte van het rioleringsstelstel af te waarderen met een 
bedrag van € 264.875 en dit te bekostigen uit de spaarvoorziening Riolering.  

4. De vrijval van kapitaallasten in het meerjarig perspectief (vanwege het vroegtijdig vervangen) 
jaarlijks te doteren aan de spaarvoorziening Riolering.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van  2017 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


